art. 24, inciso VIII, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa jurídica 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO, inscrito(a) no CNPJ sob o nº. 13.195.920/0001-54; 

consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 219,92 (duzentos e 

dezenove reais e noventa e dois centavos), cujo objeto LICENCIAMENTO DO VEICULO 

MMC/L200 4X4 GL - BRANCA - 2010, PLACA NZI - 7821, RENAVAN 00382457706. 

XIQUE - XIQUE, 01 de Setembro de 2015. 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

[...]

Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 

de junho de 1993, em favor da pessoa física VITORIO NUNES DOS SANTOS, 

inscrito(a) no CPF sob o nº. 214.897.005-44; consoante à proposta comercial 

apresentada no valor global de R$ 164,00 (cento e sessenta e quatro reais) DE 

ACORDO COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto DESPESA 

REFERENTES A MANUTENÇÃO,TROCA DE FECHADURA DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE DE XIQUE-XIQUE. 

XIQUE - XIQUE, 23 de setembro de 2015.  

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES 
Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 712/2015  

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante 

legal, Sr. Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa física VITORIO NUNES 

DOS SANTOS, inscrito(a) no CPF n.º 214.897.005-44, no valor global de R$ 164,00 (cento 

e sessenta e quatro reais) de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é 

DESPESA REFERENTES A MANUTENÇÃO,TROCA DE FECHADURA DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE DE XIQUE-XIQUE; com a duração de 1 dias do Contrato, 

decorrente de procedimento de Dispensa n.º 616/2015, conforme o art.

[...]

Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 

de junho de 1993, em favor da pessoa física ODERLON SANTANA DO CARMO, 

inscrito(a) no CPF sob o nº. 419.823.045-53; consoante à proposta comercial 

apresentada no valor global de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) DE 

ACORDO COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO COMO TÉCNICO DE RAIO X NO HOSPITAL DE CAMPANHA DE 

XIQUE-XIQUE/BA.  

XIQUE - XIQUE, 14 de setembro de 2015.  

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES 
Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 713/2015  

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante 

legal, Sr. Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa física ODERLON 

SANTANA DO CARMO, inscrito(a) no CPF n.º 419.823.045-53, no valor global de R$ 

1.200,00 (um mil e duzentos reais) de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COMO TÉCNICO DE RAIO X NO HOSPITAL DE CAMPANHA 

DE XIQUE-XIQUE/BA, com a duração de 22 dias do Contrato, decorrente de procedimento 

de Dispensa n.º 617/2015, conforme o art.

[...]

24, 

inciso VIII, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa jurídica 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO , inscrito(a) no CNPJ sob o nº. 13.195.920/0001-54; 

consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 109,96 ( cento e nove reais e 

noventa e seis centavos) , cujo objeto LICENCIAMENTO 2015 DO CAMINHÃO MODELO 

VW/26.280 CRM 6x4 NA COR BRANCA, ANO DE MODELO: 2014, PLACA: OVB2920, RENAVAM: 

599886854, CHASSI: 953658265ER408147.. 

XIQUE - XIQUE, 01 DE SETEMBRO de 2015.